
DOMENICA 28 APRILE 2024DOMENICA 28 APRILE 2024

PROGRAMMAPROGRAMMA
SABATO 27 APRILE 2024SABATO 27 APRILE 2024

8:30
10:00
10:30

11:30

11:50
12:40
13:00
14:20

16:00
16:00
17:30
18:00

RITROVO
APERTURA 37° MULTISTARS
100 MT

100 OSTACOLI

SALTO IN LUNGO
SALTO IN LUNGO
SALTO IN ALTO
GETTO DEL PESO

SALTO IN ALTO
GETTO DEL PESO
200 MT
400 MT

UOMINI A+B

DONNE A+B

UOMINI A
UOMINI B
DONNE A+B
UOMINI A+B

UOMINI A+B
DONNE A+B
DONNE
UOMINI

mt 60 ragazze

mt 60 esordienti EPS Libertas

mt 80 cadette/i
mt 100 m assoluti
mt 100 f assoluti
mt 1.000 ragazze/i
mt 1.000 CF/CM

10:45

11:50

14:30
15:00
15:30
16:00
16:30

9:00
10:00

10:45
11:30
11:15
11:15
13:15
13:00
13:45

15:30

16:30
16:45
17:30
18:00
18:40

RITROVO
110 OSTACOLI

SALTO IN LUNGO
SALTO IN LUNGO
LANCIO DEL DISCO
LANCIO DEL DISCO
SALTO CON L'ASTA
GIAVELLOTTO
GIAVELLOTTO

GIAVELLOTTO

800 MT
GIAVELLOTTO
PREMIAZIONE EPTATHLON
1.500 MT
PREMIAZIONE DECATHLON

UOMINI

DONNE B
DONNE A
UOMINI A
UOMINI B
UOMINI A+B
DONNE B
DONNE A

UOMINI

DONNE
UOMINI

UOMINI

mt 110hs
mt 100hs

mt 300 CM/CF

mt 3.000 SF/SM
mt 3.000 SP SF/SM

10:30
11:00

14:00

15:30
15:45

GARE CONTORNO

GARE CONTORNO


